
19.05.2025

שירות ותחזוקת מערכת מצלמות 653/24מכרז פומבי 

(מפגש הבהרות)מפגש מציעים 

מצגת זו ומענה לשאלות שיעלו במהלך המפגש יפרסמו מסודר במסמך הבהרות

אין להקליט או לצלם את תוכן המפגש



תאריכים

פעילות

מועד פרסום המכרז 1

2

3

מפגש הבהרות / כנס מציעים 
(אין חובת נוכחות)

מועד אחרון להגשת שאלות הבהרה  

05.05.2025

תאריך

12:00בשעה  19.05.2025

05.06.2025

מועד אחרון להגשת הצעות  4
23.06.2025  

09:00עד השעה 

יקבע לאחר הגשותמצגות מציעים5



דגשים להגשה

משרדי העירייה/ תשלום דרך האתר  1

לא המסמכים שבאתר –הגשת המסמכים המקוריים ממזכירת ועדת מכרזים 2

3

:  ההגשה צריכה לכלול

את חוברת המכרז חתומה. א

מסמכים שהמציע מצרף להצעתו בהתאם להוראות המכרז  . ב

(אפשר לפרק את החוברת)עם סריקה    Disk on Key+ להגיש שני עותקים 4



סקר ומיפוי מצב קיים: בניית תיק אתר

שיטת עבודה

תחזוקה שוטפת פרויקטים

1

טיפול בתקלות לפי קריאות שירות2

3

חות שוטפים ופגישות בקרה רבעונית"דו

מונעת/ תחזוקה יזומה 

(מבוססת מחירון)הצעת מחיר  1

הזמנת עבודה2

התקנות3

מעבר לתחזוקה שוטפת4

אמנת שירות

תשלום חודשי קבוע4

תשתית תקשורת   –בתכולת התחזוקה השוטפת 

וכולל ציוד הקצה( מהארון האחרון)נחושת /אופטי

הזמנת מסגרת לטיפול בתשתית האופטית  

וארונות הרחוב



אגף מערכות 

(תפעול)מידע 

תחזוקת מערך התקשורת  

התחברות מרוחקת לסביבה המקומית וניהול משתמשים ברשת

ט"משל

שימוש שוטף של מערך המצלמות לצרכי העירייה

גופי עירייה רלוונטיים

פתיחת קריאות על תקלות

בקרת שירות ובקרה תקציבית, אחריות על ההתקשרות

/ ט "משל

אגף ביטחון
תכנון מיקומי הצבת מצלמות

אגף מערכות 

(פ"מנה)מידע 
תכלול וניהול הפרויקט

השלמת תשתיות חשמל, (מערכת לאומית)תיאום תשתיות 

תחזוקה  

שוטפת

פרויקטים

הנדסה

אגף מערכות 

מידע
כללי



מצלמות
IPמצלמות  260-כ

מבני ציבור, פים"שצ, רחובות

1

2

תקשורת

וחשמל

פרטית מ"גמ/רשת סיבים

אנליטיקה   -מערכת וידאו

VIsightמבית 

הרחבה מתמדת

1

2

3

מצב קיים

טעינת לילה/ חשמל קבוע  2

מערך  

שרתים

FLIRמבית  VMSמערכת  1

הרחבת השרתים הקיימים 3



תוכנית עבודה להוספת אתרים

43

44

45

4647

48

49

5051

52

53

54

5556

57

58
59

33

34

35

36
37

38

16

17

18

19

20

21

22

23

24
25

26

27
28

29

30

31
32

1 2 3

4
5

6

7

8

910

11

12

13

14

15

15

17

6

17

צירי כניסה יציאה

רחובות מרכזיים

מבני ציבור

פ"שצ

י  "התוכנית אושרה ע

הנהלת העירייה

אין העירייה מתחייבת  

לכמות או לתזמון

לעירייה ספקים 

מהתקשרות נפרדת עימם 

היא רשאית לבצע  

פרויקטים

י החלטתה"עפ



שאלות

מצגת זו ומענה לשאלות שיעלו במהלך המפגש יפרסמו מסודר במסמך הבהרות
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